
Markéta P. (Greeta) ID 85018 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 3:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš zájem o mé zboží:-)
 PODMÍNKY PRODEJE
 REZERVACE: Rezervaci zboží nechávám max. 7 dní, je to i doba pro zaplacení. Pokud platba do týdne nebude připsaná na
účtu, rezervaci ruším a věci nabízím dále k prodeji.
 PLATBA: Platbu přijímám na účet. Uveďte prosím do textu pro příjemce vaše jméno a příjmení nebo ID. Balíček odešlu do tří
pracovních dnů od připsání platby na účet. Na dobírku ani do zahraničí věci neposílám.
 CENY: Odpovídají stavu nabízenému zboží. V ceně není zahrnuto poštovné. To účtuji zvlášť dle tarifů České pošty. Pokud by
se vám nezdála cena za zboží, je možné se domluvit.
 ZBOŽÍ: Jedná se většinou o věci již nošené, používané. Pokud mají nějakou vadu, snažím se to vždy popsat a upozornit na to.
Pokud u zboží nejsou uvedeny míry, na požádání vše ráda přeměřím, případně zodpovím další dotazy.

 Na inzeráty odpovídám většinou ve večerních hodinách, maximálně do dvou dnů.

 OZNÁMENÍ: Moc prosím o ohlášení, že Vám balíček dorazil, buď hodnocením nebo e-mailem. Fotečka spokojeného zákazníčka
vždy potěší. Mockrát děkuji.

 Uvádějte, prosím, hned vaši adresu, ušetříte si tím hodně času!!!!

 Přeji hezký den a příjemné nakupování!
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

